5) місцезнаходження та контактні номери телефонів учасника (учасників), з яким (якими)
проведено переговори –
*20700, Україна, Черкаська область, Сміла, вулиця Мазура, будинок 10,
тел. (04733) 2-47-60 kaps_smg@obl.ck.energy.gov.ua

6) узгоджена ціна пропозиції учасника процедури закупівлі
378760 ,00 (триста сімдесят вісім тисяч сімсот шістдесят гри ) грн., 00 коп. з ПДВ.

7) умова застосування переговорної процедури закупівлі відповідно до частини другої цієї статті –
"відсутність конкуренції з технічних причин, яка має бути документально підтверджена
замовником;"

8) обґрунтування застосування переговорної процедури закупівлі, експертні, нормативні,